Sipywesa Buktopus lOpbeBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/09-21

01/06B-21

02/09-21

04/09-21

05/09-21

10/09-21

08/09-21

I0p. UL
3aKJjlo4YmMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "KpeauT-
KCnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpepuT-
KkcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpepuT-
JKkcnepT-
KoHcantuur"

000 "Kpeaut-
kcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpepuT-
kcnepT-
KoHcanTtuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

08.09.2021

28.06.2021

09.09.2021

13.09.2021

14.09.2021

20.09.2021

18.09.2021

CBepeHusn

ApyweBa Buktopusa lOpbeBHa

004570

06.06.2008

06bekT
OLLeHKM

OLLeHKa
HeaBUXXUMOCTH

oLeHKa
OBUXKUMOIO
MMYLLECTBa

OLleHKa
HEeABNXNMOCTN

OLleHKa
HEABNXNMOCTN

OLleHKa
HEeABNXNMOCTN

OLleHKa
HEABNXNMOCTHN

oLeHKa
HeABUXXUMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH



06/09-21

09/09-21

13/09-21

11/09-21

12/09-21

14/09-21

03/09-21

18/08-21

137/08-2021

16/08-21

17/08-21

134/08-2021

000 "KpepuT-
KkcnepT-
KoHcantuHr"

000 "Kpeput-
kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpepuT-
JkcnepT-
KoHcantuur"

000 "Kpeput-
kcnepT-
KoHcanTunr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcantuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTtuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeauT-
JkcnepT-
KoHcantuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeauT-
IKCnepT-
KoHcanTtuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

17.09.2021

19.09.2021

23.09.2021

21.09.2021

22.09.2021

28.09.2021

13.09.2021

31.08.2021

26.08.2021

26.08.2021

27.08.2021

23.08.2021

OLleHKa
HEABNXNMOCTN

OLleHKa
HEeABNXNMOCTHN

OLleHKa
HEABNXNMOCTN

OoLEeHKa
HEeABUNXNMOCTHN

OLleHKa
HeOBVMXNMOCTU

OoLeHKa
HeaBUXXUMOCTH

OLleHKa
HEeOBUXMUMOCTH

oLleHKa
HeABUXUMOCTH

OLLeHKa
HEeOBUXMMOCTH

oLeHKa
HeABUXUMOCTH

OLLeHKa
HeaBUXXUMOCTU

oLeHKa
HeOBUXMUMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



11/08-21

15/08-21

12/08-21

13/08-21

09/08-21

08/08-21

07/08-21

10/08-21

06/08-21

05/08-21

03/08-21

02/08/2021/B

000 "KpepuT-
KkcnepT-
KoHcantuHr"

000 "Kpeput-
kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpepuT-
JkcnepT-
KoHcantuur"

000 "Kpeput-
kcnepT-
KoHcanTunr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcantuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTtuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeauT-
JkcnepT-
KoHcantuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeauT-
IKCnepT-
KoHcanTtuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

19.08.2021

24.08.2021

21.08.2021

22.08.2021

17.08.2021

15.08.2021

13.08.2021

18.08.2021

11.08.2021

10.08.2021

05.08.2021

04.08.2021

OLleHKa
HEABNXNMOCTN

OLleHKa
HEeABNXNMOCTHN

OLleHKa
HEABNXNMOCTN

OoLEeHKa
HEeABUNXNMOCTHN

OLleHKa
HeOBVMXNMOCTU

OoLeHKa
HeaBUXXUMOCTH

OLleHKa
HEeOBUXMUMOCTH

oLleHKa
HeABUXUMOCTH

OLLeHKa
HEeOBUXMMOCTH

oLeHKa
HeABUXUMOCTH

OLLeHKa
HeaBUXXUMOCTU

oLeHKa
HeOBUXMUMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



02/08-21

16/07-21

15/07-21

01/08-21

14/07-21

13/07-21

12/07-21

08/07-21

02/07-21

01/07-21

03/07-21

04/07-21

000 "KpepuT-
KkcnepT-
KoHcantuHr"

000 "Kpeput-
kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpepuT-
JkcnepT-
KoHcantuur"

000 "Kpeput-
kcnepT-
KoHcanTunr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcantuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTtuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeauT-
JkcnepT-
KoHcantuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeauT-
IKCnepT-
KoHcanTtuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

03.08.2021

31.07.2021

31.07.2021

02.08.2021

05.08.2021

27.07.2021

26.07.2021

21.07.2021

08.07.2021

05.07.2021

09.07.2021

15.07.2021

OLleHKa
HEABNXNMOCTN

OLleHKa
HEeABNXNMOCTHN

OLleHKa
HEABNXNMOCTN

OoLEeHKa
HEeABUNXNMOCTHN

OLleHKa
HeOBVMXNMOCTU

OoLeHKa
HeaBUXXUMOCTH

OLleHKa
HEeOBUXMUMOCTH

oLleHKa
HeABUXUMOCTH

OLLeHKa
HEeOBUXMMOCTH

oLeHKa
HeABUXUMOCTH

OLLeHKa
HeaBUXXUMOCTU

oLeHKa
HeOBUXMUMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



05/07-21

06/07-21

07/07-21

09/07-21

11/07-21

1987945

2013587

2054084

2065410

2084266

2084908

2101218

000 "KpepuT-
KkcnepT-
KoHcantuHr"

000 "Kpeput-
kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpepuT-
JkcnepT-
KoHcantuur"

000 "Kpeput-
kcnepT-
KoHcanTunr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcantuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTtuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeauT-
JkcnepT-
KoHcantuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeauT-
IKCnepT-
KoHcanTtuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

15.07.2021

15.07.2021

20.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

12.06.2021

28.07.2021

16.06.2021

08.08.2021

10.06.2021

07.06.2021

09.06.2021

OLleHKa
HEABNXNMOCTN

OLleHKa
HEeABNXNMOCTHN

OLleHKa
HEABNXNMOCTN

OoLEeHKa
HEeABUNXNMOCTHN

OLleHKa
HeOBVMXNMOCTU

OoLeHKa
HeaBUXXUMOCTH

OLleHKa
HEeOBUXMUMOCTH

oLleHKa
HeABUXUMOCTH

OLLeHKa
HEeOBUXMMOCTH

oLeHKa
HeABUXUMOCTH

OLLeHKa
HeaBUXXUMOCTU

oLeHKa
HeOBUXMUMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



2117988

2128076

2134249

2135211

2149776

2169457

2173706

2182320

2294094

2297584

2308521

2323063

000 "KpepuT-
KkcnepT-
KoHcantuHr"

000 "Kpeput-
kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpepuT-
JkcnepT-
KoHcantuur"

000 "Kpeput-
kcnepT-
KoHcanTunr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcantuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTtuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeauT-
JkcnepT-
KoHcantuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeauT-
IKCnepT-
KoHcanTtuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

17.06.2021

21.06.2021

22.06.2021

20.07.2021

25.06.2021

02.07.2021

29.07.2021

06.07.2021

12.08.2021

11.08.2021

17.08.2021

22.08.2021

OLleHKa
HEABNXNMOCTN

OLleHKa
HEeABNXNMOCTHN

OLleHKa
HEABNXNMOCTN

OoLEeHKa
HEeABUNXNMOCTHN

OLleHKa
HeOBVMXNMOCTU

OoLeHKa
HeaBUXXUMOCTH

OLleHKa
HEeOBUXMUMOCTH

oLleHKa
HeABUXUMOCTH

OLLeHKa
HEeOBUXMMOCTH

oLeHKa
HeABUXUMOCTH

OLLeHKa
HeaBUXXUMOCTU

oLeHKa
HeOBUXMUMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



2331478

2371245

2380941

2383203

2411823

2425061

2430185

2447605

03/07-21

04/07-21

05/07-21

06/07-21

000 "KpepuT-
KkcnepT-
KoHcantuHr"

000 "Kpeput-
kcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpepuT-
JkcnepT-
KoHcantuur"

000 "Kpeput-
kcnepT-
KoHcanTunr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcantuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTtuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeauT-
JkcnepT-
KoHcantuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeauT-
IKCnepT-
KoHcanTtuHr"

000 "KpeauT-
kcnepT-
KoHcanTuur"

25.08.2021

02.09.2021

08.09.2021

14.09.2021

15.09.2021

19.09.2021

21.09.2021

30.09.2021

09.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

OLleHKa
HEABNXNMOCTN

OLleHKa
HEeABNXNMOCTHN

OLleHKa
HEABNXNMOCTN

OoLEeHKa
HEeABUNXNMOCTHN

OLleHKa
HeOBVMXNMOCTU

OoLeHKa
HeaBUXXUMOCTH

OLleHKa
HEeOBUXMUMOCTH

oLleHKa
HeABUXUMOCTH

OLLeHKa
HEeOBUXMMOCTH

oLeHKa
HeABUXUMOCTH

OLLeHKa
HeaBUXXUMOCTU

oLeHKa
HeOBUXMUMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



07/07-21

09/07-21

000 "KpepuT-
KkcnepT-
KoHcantuHr"

000 "Kpeput-
kcnepT-
KoHcanTuHr"

20.07.2021

21.07.2021

OLleHKa
HEABNXNMOCTN

oueHKa
OBUXKNMOIrO
MMYLLECTBa

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb



