## Ярушева Виктория Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Ярушева Виктор	ия Юрьевна			
		004570				
Дата включ	ения в реестр член	ов РОО	06.06.2008			
юр. лицо Номер заключившее Дата отчета об договор на составления оценке проведение отчета оценки			Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
01/09-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	08.09.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость		
01/06B-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	28.06.2021	оценка движимого имущества	рыночная стоимость		
02/09-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	09.09.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость		
04/09-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	13.09.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость		
05/09-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	14.09.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость		
10/09-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	20.09.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость		
08/09-21	000 "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	18.09.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость		

06/09-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	17.09.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
09/09-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	19.09.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
13/09-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	23.09.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
11/09-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	21.09.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
12/09-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	22.09.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
14/09-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	28.09.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
03/09-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	13.09.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
18/08-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	31.08.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
137/08-2021	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	26.08.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
16/08-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	26.08.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
17/08-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	27.08.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
134/08-2021	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	23.08.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	

11/08-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	19.08.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
15/08-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	24.08.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
12/08-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	21.08.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
13/08-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	22.08.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
09/08-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	17.08.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
08/08-21	000 "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	15.08.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
07/08-21	000 "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	13.08.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
10/08-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	18.08.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
06/08-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	11.08.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
05/08-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	10.08.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
03/08-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	05.08.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
02/08/2021/B	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	04.08.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	

02/08-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	03.08.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
16/07-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	31.07.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
15/07-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	31.07.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
01/08-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	02.08.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
14/07-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	05.08.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
13/07-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	27.07.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
12/07-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	26.07.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
08/07-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	21.07.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
02/07-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	08.07.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
01/07-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	05.07.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
03/07-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	09.07.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
04/07-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	15.07.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	

05/07-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	15.07.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
06/07-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	15.07.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
07/07-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	20.07.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
09/07-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	21.07.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
11/07-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	22.07.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
1987945	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	12.06.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
2013587	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	28.07.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
2054084	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	16.06.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
2065410	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	08.08.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
2084266	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	10.06.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
2084908	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	07.06.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
2101218	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	09.06.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	

2117988	000 "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	17.06.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
2128076	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	21.06.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
2134249	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	22.06.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
2135211	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	20.07.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
2149776	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	25.06.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
2169457	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	02.07.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
2173706	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	29.07.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
2182320	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	06.07.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
2294094	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	12.08.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
2297584	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	11.08.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
2308521	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	17.08.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
2323063	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	22.08.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	

2331478	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	25.08.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
2371245	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	02.09.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
2380941	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	08.09.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
2383203	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	14.09.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
2411823	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	15.09.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
2425061	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	19.09.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
2430185	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	21.09.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
2447605	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	30.09.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
03/07-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	09.07.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
04/07-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	15.07.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
05/07-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	15.07.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
06/07-21	000 "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	15.07.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	

07/07-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	20.07.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
09/07-21	000 "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	21.07.2021	оценка движимого имущества	рыночная стоимость	